UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-MT

V/v tham vấn trên trang thông tin điện tử

đối với Báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án Khu dân cư phố Đức Tâm II,

thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan

Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Intracom

(Địa chỉ: Tầng 21, tòa nhà Intracom, số 33 Đường Cầu Diễn,

phường Phúc Diễn, Quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội)

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 335/CV-CT ngày

24/9/2024 của Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Intracom về việc đề nghị đăng tải

thông tin tham vấn đánh giá tác động môi trường dự án Khu dân cư phố Đức

Tâm II; Sở Tài nguyên và Môi trường đã thực hiện đăng tải nội dung tham vấn

trên trang thông tin điện tử của Sở theo quy định (bắt đầu đăng tải từ ngày

29/9/2024). Tuy nhiên, ngày 01/10/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận

được công văn số 2785/SKHĐT-QLĐTNNS ngày 01/10/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc lấy ý kiến thẩm định đối với hồ sơ đề điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Khu dân cư Phố Đức Tâm 2, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan,

đến nay chưa có Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư của dự án, do đó nội

dung tham vấn đối với báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án trên

chưa đủ cơ sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty cổ phần đầu tư hạ

tầng Intracom biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, MT(NgHTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-10-16T11:50:33+0700

		2024-10-16T15:35:01+0700

		2024-10-16T15:35:01+0700

		2024-10-16T15:35:01+0700